PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE DESPACHO 21/08/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020-FME

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo administrativo que trata da contratação das empresas Yin's Brasil Com.

Internacional Ltda e Renata Nascimento Gonçalves, vem RATIFICAR a declaração

de Dispensa 08/2020-FME com objeto Aquisição de termômetro infravermelho e

tapete sanitizante para Escolas de Ulianópolis no combate ao COVID-19

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita